Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO
E TÉCNICO, Nº 236/46/2023   – PROCESSO Nº SEI–136.00164383/2023–21

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade
de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de
Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5363 – Marketing Digital e E–Commerce(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec
– Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
4/6952677/03446748601
5/40.308.269–9/41552235890
6/9197960–2/02801092886

SÃO PEDRO, 07/03/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica